Kleinfragment
System
Seite 1
Kleinfragment System
Einleitung     Indikation 2
      Schraubenoptionen     4
      Platten optionen    5
Operationstechnik    Plattenfixation     6

Titan
Länge
03.00624.010 03.01624.010 10 mm
03.00624.012 03.01624.012 12 mm
03.00624.014 03.01624.014 14 mm
03.00624.016 03.01624.016 16 mm
03.00624.018 03.01624.018 18 mm
03.00624.020 03.01624.020 20 mm
03.00624.022 03.01624.022 22 mm
03.00624.024 03.01624.024 24 mm
03.00624.026 03.01624.026 26 mm
03.00624.028 03.01624.028 28 mm
03.00624.030 03.01624.030 30 mm
03.00624.032 03.01624.032 32 mm
03.00624.034 03.01624.034 34 mm
03.00624.035S 35 mm
03.00624.036 03.01624.036 36 mm
03.00624.038 03.01624.038 38 mm
03.00624.040 03.01624.040 40 mm
03.00624.042 03.01624.042 42 mm

Titan
Länge
03.00640.010 03.01640.010 10 mm
03.00640.012 03.01640.012 12 mm
03.00640.014 03.01640.014 14 mm
03.00640.016 03.01640.016 16 mm
03.00640.018 03.01640.018 18 mm
03.00640.020 03.01640.020 20 mm
03.00640.022 03.01640.022 22 mm
03.00640.024 03.01640.024 24 mm
03.00640.026 03.01640.026 26 mm
03.00640.028 03.01640.028 28 mm
03.00640.030 03.01640.030 30 mm
03.00640.032 03.01640.032 32 mm
03.00640.034 03.01640.034 34 mm
03.00640.035S 35 mm
03.00640.036 03.01640.036 36 mm
03.00640.038 03.01640.038 38 mm
03.00640.040 03.01640.040 40 mm
03.00640.042 03.01640.042 42 mm

03.05612.058 58 mm
03.05612.060 60 mm
03.05612.065 65 mm
03.05612.070 70 mm
03.05612.075 75 mm
03.05612.080 80 mm
Winkelstabile Kortikalisschraube Ø 3.5 mm,
selbstschneidend
* Alle Implantate sind auch steril erhältlich. Hierzu Artikelnummer um "S" ergänzen.
Seite 24
Kleinfragment System
Winkelstabile  Spongiosaschraube 4.0 mm
Artikelnummer
Titan
Länge
03.05640.020S 20 mm
03.05640.022S 22 mm
03.05640.024S 24 mm
03.05640.026S 26 mm
03.05640.028S 28 mm
03.05640.030S 30 mm
03.05640.032S 32 mm
03.05640.034S 34 mm
03.05640.036S 36 mm
03.05640.038S 38 mm
03.05640.040S 40 mm
03.05640.042S 42 mm
03.05640.044S 44 mm
03.05640.046S 46 mm
03.05640.048S 48 mm
03.05640.050S 50 mm
03.05640.052S 52 mm
03.05640.054S 54 mm
03.05640.056S 56 mm
03.05640.058S 58 mm
03.05640.060S 60 mm
03.05640.065S 65 mm
03.05640.070S 70 mm
03.05640.075S 75 mm
03.05640.080S 80 mm
Seite 25
Kleinfragment System
Instrumente
11.90020.150 Kirschnerdraht Ø 2.0mm, Trokarspitze,